éonuessis cortÓrmatis et Phhovatis-Quibus omnibus
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et singulis illorum tenotes praesentibus pto.plene et
sufficienter expressis habentes,illis .alia$ insuoro
bote permansutis sd praemissorum effectum hac vice
dumtaxat specialiter et expresse derogamus,.eaete
risque contrariis quibuscumque.

Datum Romae.pud B: Petéutà sub AnnuloPi
scatoris die XXVI. lanuarii MDCCCLVI. Pontificatus
Nostri anno Decimo.

V. Can». Maccti
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Dilectis Filiis Nostris S. R. E. Cardinalibus, ac Ve
nerabilibus Frairibus. Archiepiscopis et Episcopis
universae Imperialis ac Regiae Austriacae Di
tionis.

PIVS PP. IX.

Diu Filii Nostri, et VenerabilesFratres, salu
tem et Apostolicam Benedictionem. Singulari qui
dem animi Nostri gaudio cognoscimus, Vos, Dilecti
Filii Nostri, ac Venerabiles Fratres, Nostris, et Ca
rissimi in Christo Filii Nostri Francisci losephi Au
striae Imperatoris, et Regis Apostolici desideriis
cuique Vestrum uno fere eodemque tempore signi
fieatis quam libentissime obsequentes, pro egregia
vestra religione , et pastorali sollicitudine statuisse
convenire in istam lImperialem et Regiam ,Vindo
bonensem civitatem, quo ibi inter Vos colloqui, et
consilia conferre possetis, ut rite ea omnia perfi
ciantur, quae a Nobis cum eodem Carissimo in
Christo Filio Nostro sancita sunt in Gonventione ,
quam idem clarissimus et religiosissimus Princeps
cum summa Nostra consolatione, et immortali sui
nominis gloria ob Ecclesiae iura vindicata , bonis
omnibus prae laetitia gestientibus , ineundam No
biscum curavit. Itaque dum Vobis, Dilecti Filii No
stri, et Venerabiles Fratres , vel maxime gratula
mur, quod in hoc habendo conventu insigne ac
perspectum vestrum pro Ecclesia studium impense
ostenditis, Nobis temperare non possumus, quin Vos
hac occasione peramanter alloquamur , et intimos
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Vobis animi Nostri sensus aperiamus , ex quibus
maiorem in modum intelligetis , quanta Vos , et
omnes amplissimi istius Imperii fideles populos cu
rae vestrae. commissos benevolentia prosequamur.
Atque in primis quod attinet ad commemoratae
Conventionis exsecutionem , cum optime noscatis ,
multos in illa esse articulos , qui a Vobis praeci
pue sunt exsequendi, tum vehementer optamus, ut
quoad modum in eorumdem articulorum exsecu
tione unam eamdemque certam viam atque ratio
nem habere velitis , ea tamen circumspectione se
dulo prudenterque adhibita, quam varia diversarum
latissimi Austriaci lmperii Provinciarum adiuncta
postulare poterunt. Si quae autem de alicuius ar
ticuli sensu dubitatio, vel difficultas oriatur , quod
non fore arbitramur, gratissimum Nobis erit, illam
a Vobis ad Nos deferri , ut, collatis inter Nos, et
Caesaream Apostolicam Maiestatem consiliis, veluti
in tricesimoquinto eiusdem QConventionis articulo
cautum est, opportunas declarationes dare possimus.